

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM)

COD. FISC. 80023730825 ~ P.IVA 00605880822

Verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) Dell'Università degli Studi di Palermo del <u>11/04/2018</u>

Il giorno 11/04/2018, alle ore 11,00, presso i locali del Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) dell'Università degli Studi di Palermo, siti in Via Archirafi 20, nell'Aula Tommaso Macaluso si riunisce il Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM), convocato in data 05/04/2018 con lettera prot. n. 491 per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

Punto 1) Comunicazioni

Preso atto

Punto 2) Programmazione dei Dipartimenti di posizioni di Ricercatore – anno 2018 *Approvato all'unanimità*

Punto 3) Attività culturali e di ricerca approvazione proposte e piani finanziari

Fornitura stazione MultiGas

Approvato all'unanimità

Punto 4) Attività didattica dipartimentale – delibere conseguenti

Approvato all'unanimità

Punto 5) Proposta nomina Commissione Giudicatrice attribuzione Borse di Studio

Approvato all'unanimità

Punto 6) Approvazione ripartizione proventi c/terzi

Nulla da trattare.

Punto 7) Inserimento Collaboratori in Attività di Ricerca

Nulla da trattare.

Punto 8) Frequenza Laboratori

Il Consiglio ne prende atto ed autorizza.

Punto 9) Approvazione proposte di storno e variazione di bilancio da sottoporre al CdiA

Nulla da trattare.

Punto 10) Approvazione decreti direttoriali

Il Direttore porta a ratifica:

- il decreto n. 20 del 20/03/2018, emanato per motivi d'urgenza, in cui si autorizza il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare ad apportare gli storni sui progetti di ricerca 2015-COMM-0006, 2017-COMM-0085, PJ_AUTF_008091_2017 e 2017-COMM-0086, per la quota di costo da destinare a spese di investimento e/o da destinare a spese correnti nel Budget Unico di previsione annuale autorizzatorio esercizio 2018;
- il decreto n. 21 del 09/04/2018, emanato per motivi d'urgenza, in cui si autorizza il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare ad apportare gli storni sui progetti di ricerca ad usi contabili CORRENTE nel Budget Unico di previsione annuale autorizzatorio esercizio 2018.

Il Consiglio ne prende atto ed autorizza.



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) COD. FISC. 80023730825 ~ P.IVA 00605880822

Punto 11) Varie ed eventuali

Non ci sono varie ed eventuali.